
 

Univerzita třetího věku 

Křížkovského 10 | 779 00  Olomouc | +420 585 633 408 | u3v@upol.cz 

www.u3v.upol.cz 

PŘIHLÁŠKA DO JEDNOSEMESTRÁLNÍHO PROGRAMU U3V 
 

Přihláškou se závazně přihlašuji a potvrzuji svou účast na Univerzitě třetího věku při Univerzitě Palackého 

v Olomouci v akademickém roce 2024 / 2025 (Letní semestr). 

 

 

Příjmení………………….…..…………..…Jméno……………………..……Titul……….… 

 

 

Adresa trvalého bydliště:  

Ulice: ………………………………………………………..……číslo:……..………………………... 

obec:……………………………………….……část obce:…………………………………………… 

PSČ:…..……………………………………………………………………….……………………… 

 

Rodné číslo: ……………………………………………………………………………..…………….. 

Datum narození: ……………..…………Místo narození:………………………………....................... 

Státní občanství: ……………………………………………………………………………………… 

 

Nejvyšší dosažené vzdělání: ……………………………………………………………………….. 

Telefon: ………………………………………………………………………….……………………. 

E-mail: ………………………………………………………………………………………………... 

 

Vyberte prosím:    

Pobírám starobní důchod        Pobírám invalidní důchod         Pobírám předčasný důchod  

 

Přihlášku prosím vyplňte čitelně!  

Uveďte prosím všechny požadované údaje, jsou nezbytné k registraci v Portálu CŽV. 

 



Univerzita třetího věku 

Křížkovského 10 | 779 00  Olomouc | +420 585 633 408 | u3v@upol.cz 

www.u3v.upol.cz 

 

 

Nabídka jednosemestrálních programů (můžete označit i více programů): 

    

Pedagogická fakulta UP (PdF UP): 

1) Vitráže technikou TIFFANY pro začátečníky            

2) Vitráže technikou TIFFANY pro pokročilé                           

3) Agilní mozek            

 

Filozofická fakulta UP (FF UP): 

4) Proměny Asie           

5) Mediální a internetová gramotnost prakticky      

6) Pohyb jako nezbytná součást psychohygieny II: Zdravotní cvičení    

7) Integrace zdravého pohybu do každodenního života II: Zdravotní cvičení   

   

Fakulta tělesné kultury UP (FTK UP) a Akademik sport centrum 

8) Základy sportovní lukostřelby pro začátečníky      

9) Základy sportovní lukostřelby pro pokročilé           

 

Rektorát UP 

10)  Tai chi pro zdraví          

11) Speak up summer semester         

12) Rodopis prakticky aneb objevte kořeny svého rodu     

13) Vaše cesta k udržitelné a krásné zahradě       

14) Hudbou a zvukem k uvolnění těla i mysli        

  

 

  

Zpracování údajů provádíme v souladu s "Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti s obecným nařízením o ochraně osobních údajů", a to dle Článku 6, 

bod 1. b) pro zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, a další 

související legislativou. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu Vaší účasti na Univerzitě třetího věku při 

Univerzitě Palackého v Olomouci a uchovávány dle zákonných lhůt.   

 

 

 

 

 

Datum : ……………………………  Podpis : ………………………………………….. 


	text_1lbdm: 
	text_2szyv: 
	text_3ioew: 
	text_4aczh: 
	text_5qcxq: 
	text_6zrew: 
	text_7kdwh: 
	text_8lepp: 
	text_9zgju: 
	text_10nkzn: 
	text_11pwmt: 
	text_12afts: 
	text_13zrpp: 
	text_14ggvx: 
	text_15kpbd: 
	checkbox_16lzvu: Off
	checkbox_17afyd: Off
	checkbox_18jlos: Off
	checkbox_19asxn: Off
	checkbox_20rqke: Off
	checkbox_21yqwf: Off
	checkbox_22qovs: Off
	checkbox_23pqwm: Off
	checkbox_24oycw: Off
	checkbox_25tgmm: Off
	checkbox_26zjwp: Off
	checkbox_27jonp: Off
	checkbox_28pnfr: Off
	checkbox_29soew: Off
	checkbox_30mfyq: Off
	checkbox_31cptb: Off
	checkbox_32mskr: Off
	text_33bpdr: 


